
JeEvzőkönvv

Készült: Kisköre Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. április 18-i
rendkívüli üléséről a Kiskörei Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében.

Jelen vannak: Magyar Csilla polgármester
Takács Attila alpolgármester
Fejes Lőrinc
Pócs János képviselők

Távol maradt: Holló Gyula, Németh Mihályné, Oláh Ferencné képviselők, akik mindannyian
jelezték távolmaradásuk okát.

Meghívottak:
Tóth János Zoltán jegyző tanácskozási joggal
Dr. Molnár Péter aljegyző tanácskozási joggal

Megjelentek:
Tóth János Zoltán jegyző tanácskozási joggal

A jelenléti ív jegyzőkönyv „A” mellékletét képezi.

Jegvzőkönvvvezető: Pócs Júnosné

A mai rendkívüli képviselő-testületi ülésre e-mailon történt értesítés alapján került sor,
és délután 16,00 órakor kezdődött.

Magyar Csilla polgármester köszöntötte a Testületi ülésen megjelent tagokat,
megállapította, hogy az ülésen 4 képviselő van jelen, a képviselő-testület határozatképes, az
ülést megnyitotta. A polgármester elmondta, hogy Oláh Ferencné, Holló Gyula, Németh
Mihályné képviselők az ülést megelőzően jelezték távolmaradásuk okát.

Ezek után ismertette a napirendi pontokat:

1. Kiskörei Vásárhelyi Pál Általános Iskola intézményvezetői pályázatának megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

2. Gyermekorvosi ellátással kapcsolatos szerződés módosítása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

A képviselők részéről más javaslat nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként tette
fel: Elfogadja-e a képviselő-testület az általa javasolt napirendi pontokat? Kézfelnyújtással
jelezze.

A jelenlévő 4 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 4 igen szavazat mellett elfogadta az általa javasolt napirendi pontokat,
melyről a határozat a következő:
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44/2018.(lV. 18.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 4 igen szavazat mellett elfogadta a
polgármester napirendi pontra tett javaslatát, mely a következő:

. Kiskörei Vásárhelyi Pál Általános Iskola intézményvezetői pályázatának megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

2. Gyermekorvosi ellátással kapcsolatos szerződés módosítása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: azonnal.

1. napirend

Magyar CsiHa polgármester a napirendre vonatkozóan a következőket mondta el: A
Vásárhelyi Pál Altalános Iskola intézményvezetői állásra ketten pályáztak, Oláh Ferencné és
Bacsu Miklósné. A mai napon a Klebersberg Intézményfenntartó Központ Egri igazgatója e
mailben értesítette, hogy Bacsu Miklósné 2018. április 18-án a pályázatát visszavonta. Igy a
képviselő-testületnek Oláh Ferencné pályázatát kell véleményezni, hogy támogatja vagy sem,
melyet április 20-ig el kell juttatni az általános iskolához.

Pócs János képviselő: Átolvasta a pályázatokat, mindkettő elfogadható.

Takács Attila alpolgármester: Az Oláh Ferencné pályázatát teljesebbnek tartja. Bacsu
Miklósné visszalépése miatt már Oláimé pályázatáról kell véleményt alkotni.

Tóth János Zoltán jegyző tájékoztatásként elmondta: A megbízás 5 évre szól, de a
köznevelési törvény lehetőséget biztosít arra, hogy a nevelőtestület egyhangú szavazata
alapján meghosszabbítható a megbízás még 5 évre.

Magyar CsiHa polgármester hozzátette: A véleményezés többlépcsős, s ennek egyik tagja az
önkormányzat. Az ősszes alkalmazotti értekezleten elhangzott vélemények figyelembe
vételével történik meg a végső szavazás.

Fejes Lőnne képviselő: A választási lehetőség leszűkült Ugyan, de véleménye szerint
bizalmat kell adni Oláh Ferencné részére.

A képviselők egyetértettek képviselőtársuk véleményével.
Ezek után Magyar Csilla polgármester szavazásra bocsátotta a Vásárhelyi Pál Altalános
Iskola intézményvezetői állásra benyújtott pályázatot. Kérdése: Ki az, aki támogatja Oláh
Ferencné pályázatát? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 4 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 4 igen szavazat alapján a következőképpen döntött:
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